

**RIO GRANDE DO SUL**  
**MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN**  
**CNPJ: 87.612.917/0001-25**  
**SETOR DE LICITAÇÕES**

**CONVITE Nº 3/2017**

**ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Página 1 de 5

**Fornecedor:** E. UHRY & CIA LTDA  
**Endereço:** RUA BORGES DE MEDEIROS  
**CPF/CNPJ:** 88.539.200/0001-68  
**E-mail:** ejuhry@gmail.com  
**Número:** 482  
**Cidade:** PALMEIRA DAS MISSÕES  
**UF:** RS  
**Insc. Estadual:** 089.0020841  
**Fone:** (55)3742-1585  
**Validade da Proposta:** 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

| Item | Sub. Item | Qtde.  | Unid. | Descrição                                                                                          | Marca         | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|--------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------|-------------|
| 1    |           | 50,00  | UN    | BALDINHO DE PRAIA COM 9 PEÇAS EM PLÁSTICO COLORIDO<br>Valor de Referência: 14,80000                | USUAL PLASTIC | 14,80000       | 740,00      |
| 2    |           | 30,00  | UN    | CONJUNTO COM 04 MORDEDORES EM BORRACHA<br>Valor de Referência: 40,10000                            | LA TOY        | 39,90000       | 1.197,00    |
| 3    |           | 50,00  | UN    | BOLA EM EVA Nº8<br>Valor de Referência: 27,13330                                                   | LIDER         | 26,90000       | 1.345,00    |
| 4    |           | 80,00  | UN    | BONECA FRUTINHAS EM MATERIAL EMBORRACHADO MEDINDO 21 CM DE ALTURA<br>Valor de Referência: 39,93330 | COTIPLAS      | 39,90000       | 3.192,00    |
| 5    |           | 100,00 | UN    | BOLA DE VINIL COLORIDA 22 CM<br>Valor de Referência: 6,90000                                       | APOLO         | 6,90000        | 690,00      |
| 6    |           | 70,00  | UN    | CARRINHO DE BONECA EM PLÁSTICO ROSA E BRANCO<br>Valor de Referência: 60,63330                      | USUAL         | 59,90000       | 4.193,00    |
| 7    |           | 50,00  | UN    | CARRINHO COM FABRICAÇÃO EM PLÁSTICO RESISENTE<br>Valor de Referência: 39,63330                     | CARDOSO       | 39,50000       | 1.975,00    |
| 8    |           | 50,00  | UN    | CARRO COM FRICÇÃO E LUZ EM PLÁSTICO VARIAS CORES<br>Valor de Referência: 40,63330                  | DTC           | 39,90000       | 1.995,00    |
| 9    |           | 50,00  | UN    | CARRO COM TELEFONE: MATERIAL PLÁSTICO COLORIDO<br>Valor de Referência: 69,50000                    | ELKA          | 69,50000       | 3.475,00    |
| 10   |           | 50,00  | UN    | CHOCALHO SONORO TERMOPLÁSTICO ATÓXICO, COLORIDO<br>Valor de Referência: 26,76670                   | ELKA          | 26,75000       | 1.337,50    |
| 11   |           | 40,00  | UN    | CONJUNTO ANIMAIS CONTENDO 08 PEÇAS<br>Valor de Referência: 40,13330                                | TOING         | 39,90000       | 1.596,00    |

Em, 06/04/2017

**E. UHRY & CIA. LTDA. ME**  
**CNPJ: 88.539.200/0001-68**

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

**RIO GRANDE DO SUL**  
**MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN**  
**CNPJ: 87.612.917/0001-25**  
**SETOR DE LICITAÇÕES**

**CONVITE Nº 3/2017**

**ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Página 2 de 5

**Fornecedor:** E. UHRY & CIA LTDA

**Endereço:** RUA BORGES DE MEDEIROS

**Número:** 482

**Cidade:** PALMEIRA DAS MISSÕES

**UF:** RS

**CPF/CNPJ:** 88.539.200/0001-68

**Insc. Estadual:** 089.0020841

**Fone:** (55)3742-1585

**E-mail:** ejuhry@gmail.com

**Validade da Proposta:** 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

| Item | Sub. Item | Qtde. | Unid. | Descrição                                                                                                             | Marca   | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|-------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------|-------------|
| 12   |           | 40,00 | UN    | JOGO DE MEMÓRIA ANIMAIS 24 PEÇAS<br>Valor de Referência: 29,96670                                                     | NEXTOY  | 29,90000       | 1.196,00    |
| 13   |           | 40,00 | UN    | JOGO DE MEMÓRIA BRINQUEDOS 24 PEÇAS<br>Valor de Referência: 29,96670                                                  | NEXTOY  | 29,90000       | 1.196,00    |
| 14   |           | 40,00 | UN    | JOGO DE MEMÓRIA FRUTAS 24 PEÇAS<br>Valor de Referência: 29,96670                                                      | NEXTOY  | 29,90000       | 1.196,00    |
| 15   |           | 40,00 | UN    | JOGO DE MEMÓRIA PROFISSÕES 24 PEÇAS<br>Valor de Referência: 29,96670                                                  | NEXTOY  | 29,90000       | 1.196,00    |
| 16   |           | 50,00 | UN    | JOGO DE PRAIA COM 04 PEÇAS EM PLÁSTICO<br>Valor de Referência: 18,16670                                               | USUAL   | 18,00000       | 900,00      |
| 17   |           | 40,00 | UN    | JOGO DOIS QUEBRA CABEÇAS TURMA DA MONICA 27 PEÇAS EM MADEIRA<br>Valor de Referência: 29,96670                         | XALINGO | 29,90000       | 1.196,00    |
| 18   |           | 40,00 | UN    | JOGO DOMINÓ METADES 28 PEÇAS EM MADEIRA<br>Valor de Referência: 30,03330                                              | BRINK   | 29,90000       | 1.196,00    |
| 19   |           | 30,00 | UN    | JOGO FRASQUEIRA ESTRELAS COM 90 PEÇAS DE ENCAIXE CONFECCIONADAS EM PLÁSTICO COLORIDO<br>Valor de Referência: 68,76670 | BRINK   | 98,90000       | 2.967,00    |
| 20   |           | 50,00 | UN    | SACOLA DE BLOCOS COM 150 PEÇAS COLORIDAS<br>Valor de Referência: 69,23330                                             | BRINK   | 68,90000       | 3.445,00    |
| 21   |           | 50,00 | UN    | JOGO MONTA FIGURAS TURMA DA MÔNICA 24 PEÇAS EM MADEIRA<br>Valor de Referência: 29,93330                               | XALINGO | 29,90000       | 1.495,00    |
| 22   |           | 50,00 | UN    | JOGO MULTIBLOCKS COLORIDOS CONTENDO 50 PEÇAS EM MADEIRA COLORIDA COM TINTA ATÓXICA<br>Valor de Referência: 70,10000   | XALINGO | 69,90000       | 3.495,00    |

Em, 06/04/2017

**E. UHRY & CIA. LTDA. - ME**  
**CNPJ: 88.539.200/0001-68**

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

P  
NFS

**RIO GRANDE DO SUL**  
**MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN**  
**CNPJ: 87.612.917/0001-25**  
**SETOR DE LICITAÇÕES**

**CONVITE Nº 3/2017**

**ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Página 3 de 5

**Fornecedor:** E. UHRY & CIA LTDA  
**Endereço:** RUA BORGES DE MEDEIROS  
**CPF/CNPJ:** 88.539.200/0001-68  
**E-mail:** ejuhry@gmail.com  
**Número:** 482  
**Insc. Estadual:** 089.0020841  
**Cidade:** PALMEIRA DAS MISSÕES  
**UF:** RS  
**Fone:** (55)3742-1585  
**Validade da Proposta:** 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

| Item | Sub. Item | Qtde. | Unid. | Descrição                                                                                                                                                                                          | Marca         | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|-------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|----------------|-------------|
| 23   |           | 50,00 | UN    | JOGO QUEBRA CABEÇA METADES TURMA DA MONICA 20 PEÇAS EM MADEIRA<br>Valor de Referência: 29,93330                                                                                                    | BRINK         | 29,90000       | 1.495,00    |
| 24   |           | 50,00 | UN    | JOGO SEQUENCIA LÓGICA TURMA DA MONICA 36 PEÇAS PLÁSTICAS<br>Valor de Referência: 30,60000                                                                                                          | XALINGO       | 30,50000       | 1.525,00    |
| 25   |           | 70,00 | UN    | KIT BRINQUEDOS DE AREIA CONTENDO 07 PEÇAS EM PLÁSTICO COLORIDO RESISTENTE<br>Valor de Referência: 30,43330                                                                                         | USUAL PLASTIC | 29,99000       | 2.099,30    |
| 26   |           | 60,00 | UN    | KIT DE BELEZA 06 PEÇAS CONTENDO UMA PRANCHA, UM SECADOR, UMA ESCOVA, UM PENTE E DUAS PRESILHAS EM MATERIAL PLÁSTICO<br>Valor de Referência: 30,60000                                               | CALESITA      | 30,50000       | 1.830,00    |
| 27   |           | 45,00 | UN    | KIT DE COZINHA COMPLETO CONTENDO 01 PANELINHA, 01 LEITEIRA, 01 ESCORREDOR, 02 PRATOS, 02 COPOS, 02 FACAS, 02 GARFOS E 02 COLHERES EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE<br>Valor de Referência: 30,60000 | CALESITA      | 30,50000       | 1.372,50    |
| 28   |           | 70,00 | UN    | KIT DE FERRAMENTAS 10 PEÇAS CONTENDO 02 CHAVES DE FENDA, 01 CHAVE DE BOCA, 01 SERROTE, 01 MARTELO, 01 ALICATE, 02 PARAFUSOS E 02 PORCS EM PLÁSTICO RESISTENTE<br>Valor de Referência: 49,56670     | CALESITA      | 49,50000       | 3.465,00    |
| 29   |           | 70,00 | UN    | KIT MEDICO MALETA PLÁSTICA CONTENDO 10 PEÇAS<br>Valor de Referência: 50,63330                                                                                                                      | CKS           | 49,99000       | 3.499,30    |
| 30   |           | 50,00 | UN    | KIT FRUTA E LEGUMES CONTENDO 12 PEÇAS EM PLÁSTICO CORES VARIADAS<br>Valor de Referência: 16,43330                                                                                                  | TOING         | 14,39000       | 719,50      |

Em, 06/04/2017

**E. UHRY & CIA. LTDA. - ME**  
**CNPJ: 88.539.200/0001-68**

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

**RIO GRANDE DO SUL**  
**MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN**  
**CNPJ: 87.612.917/0001-25**  
**SETOR DE LICITAÇÕES**

**CONVITE Nº 3/2017**  
**ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Página 4 de 5

**Fornecedor:** E. UHRY & CIA LTDA  
**Endereço:** RUA BORGES DE MEDEIROS  
**CPF/CNPJ:** 88.539.200/0001-68  
**E-mail:** ejuhry@gmail.com  
**Número:** 482  
**Insc. Estadual:** 089.0020841  
**Cidade:** PALMEIRA DAS MISSÕES  
**UF:** RS  
**Fone:** (55)3742-1585  
**Validade da Proposta:** 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

| Item | Sub. Item | Qtde.  | Unid. | Descrição                                                                                                                                     | Marca   | Valor Unitário | Valor Total |
|------|-----------|--------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------|-------------|
| 31   |           | 30,00  | UN    | KIT TEMÁTICO MASSA DE MODELAR<br>CONTENDO 10 POTES DE MASSA<br>MODELAR E 35 FORMINHAS DE<br>LETRAS E NUMEROS<br>Valor de Referência: 70,10000 | ESTRELA | 70,10000       | 2.103,00    |
| 32   |           | 150,00 | UN    | LIVRO DE BANHO DIVERSOS<br>PERSONAGENS<br>Valor de Referência: 20,26330                                                                       | LEITURA | 19,99000       | 2.998,50    |
| 33   |           | 60,00  | UN    | LIVRO SONORO DIVERSOS MODELOS<br>Valor de Referência: 50,59670                                                                                | LEITURA | 49,99000       | 2.999,40    |
| 34   |           | 80,00  | UN    | MAMADEIRAS MÁGICAS PARA<br>BONECA<br>Valor de Referência: 13,23330                                                                            | TOING   | 12,98000       | 1.038,40    |
| 35   |           | 30,00  | UN    | MICROFONE COM ECO EM MATERIAL<br>PLÁSTICO, COM TEMA INSPIRADO EM<br>AVIÕES, TAMANHO 23CM<br>Valor de Referência: 51,43330                     | TOING   | 49,98000       | 1.499,40    |
| 36   |           | 20,00  | UN    | MOBILES MUSICAIS PARA BEBÊS<br>Valor de Referência: 83,00000                                                                                  | ELKA    | 82,99000       | 1.659,80    |
| 37   |           | 120,00 | UN    | MORDEDORES DE BORRACHA PARA<br>BEBÊS<br>Valor de Referência: 10,69670                                                                         | LA TOY  | 10,50000       | 1.260,00    |
| 38   |           | 35,00  | UN    | MOTO DE BRINQUEDO EM PLÁSTICO<br>Valor de Referência: 49,80000                                                                                | CARDOSO | 49,80000       | 1.743,00    |
| 39   |           | 30,00  | UN    | PIANINHOS MUSICAIS PARA BEBÊS<br>Valor de Referência: 68,60000                                                                                | CKS     | 68,50000       | 2.055,00    |
| 40   |           | 35,00  | UN    | SUPER MOCHILINHA MASSA DE<br>MODELAR CONTENDO POTES DE<br>MASSA E ACESSORIOS EM PLASTICO<br>COLORIDO<br>Valor de Referência: 70,56670         | ACRILEX | 69,90000       | 2.446,50    |
| 41   |           | 40,00  | UN    | TRICICLO TIPO MOTOCICA MODELO<br>ANIMAIS: TIGRÃO, JOANINHA,<br>GIRafa E BORBOLETA<br>Valor de Referência: 70,90000                            | XALINGO | 69,98000       | 2.799,20    |

Em, 06/06/2017

**E. UHRY & CIA. LTDA. - ME**  
**CNPJ: 88.539.200/0001-68**

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor

**RIO GRANDE DO SUL**  
**MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN**  
**CNPJ: 87.612.917/0001-25**  
**SETOR DE LICITAÇÕES**

**CONVITE Nº 3/2017**  
**ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA**

Página 5 de 5

**Fornecedor:** E. UHRY & CIA LTDA  
**Endereço:** RUA BORGES DE MEDEIROS  
**CPF/CNPJ:** 88.539.200/0001-68  
**E-mail:** ejuhry@gmail.com  
**Número:** 482  
**Cidade:** PALMEIRA DAS MISSÕES  
**UF:** RS  
**Insc. Estadual:** 089.0020841  
**Fone:** (55)3742-1585  
**Validade da Proposta:** 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

| Item         | Sub.<br>Item | Qtde. | Unid. | Descrição | Marca | Valor<br>Unitário | Valor Total |
|--------------|--------------|-------|-------|-----------|-------|-------------------|-------------|
| <b>TOTAL</b> |              |       |       |           |       |                   | 79.821,30   |

Em, 06/04/2017

**E. UHRY & CIA. LTDA. - ME**  
**CNPJ: 88.539.200/0001-68**

Assinatura e Carimbo  
do Fornecedor